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ERS Paris 2018 Yıllık Kongresi’nde ülkemizden 213 ça-
lışma ve 30 görev (24’ü  oturum başkanlığı, 6’sı konuş-
macı olarak) katılım dikkat çekici boyuta ulaştı. 

Gurur verici bir haber de üyelerimize ait iki çalışmanın 
halka duyurulmak üzere seçilerek basına verilmiş olma-
sıdır. Meslek Hastalıkları ve Tütün Kontrolü alanlarında-
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RÜZGAR GİBİ ESTİ

ki bu iki çalışma poster sunumları sırasında da ilgi gördü.

Kadın ve Akciğer Sağlığı Görev Grubumuz, işyerinde 
cinsiyetçi yaklaşımı ve gebelik sırasında ebeveynlerin 
eletronik sigara kullanımını araştırdıkları iki poster ile 
katıldı.

Aynı zamanda kongre boyunca “Türk Toraks Derneği” 
ve “Turkish Thoracic Journal” için kurulan standlarımız, 
bizlerin buluşma noktası ve derneğimizi, dergimizi tanıt-
mak için dünyaya açılma alanı oldu.

Türkiye Paris Büyük Elçimiz Sayın Dr. İsmail Hakkı 
Musa bu standartlarımızı ziyaret ederek üyelerimizle soh-
bet etti.

Kongredeki etkinliklerimize Türk basın/yayın organla-
rı da ilgi gösterdi ve bir çok ortamda kongreyi derneği-
miz açısından anlatma olanağı bulduk. Bu tarz haberler, 
derneğimizin tanıtımı ile sınırlı kalmayıp kamuoyunun 
ilgisini akciğer sağlığına çekmek açısından da anlam ta-
şımaktadır.

ERS Kongresine katılan meslektaşlarımız ve TTD standını 
ziyaret eden Paris Büyükelçimiz Dr. İsmai Hakkı Musa buluşması
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ürk Toraks Derneği (TTD), yer 
aldığı, sahiplendiği ve güzel 

bir konum elde ettiği MECOR (Met-
hods in Epidemiologic, Clinical and 
Organizational Research) Kursunun 
10. yılında “MECOR 2018 Türki-
ye Kursu” Kasım ayı başında Kıb-
rıs-Girne’de gerçekleşti. İlk gününde, 
MECOR Türkiye Koordinatörleri Dr. 
Zuhal Karakurt ve Dr. Özge Yılmaz 

kurs hakkında bilgi verdi. Yoğun 
araştırma teknikleri ve makale yazma 
eğitimleri kapsamında toplam 22 öğ-
renci ve 16 eğitici ile beş gün süreyle 
çalıştılar. 
TTD yönetimlerinin kararlılığı ile 
önce eğitim alan, ardından kendi eği-
tici kadrosunu yetiştirerek kurs dü-
zenleme yetkinliğini kazanan ekibin 
emeği, bu süreci bir başarı hikâyesi-

ne dönüştürdü.  İlk MECOR Türkiye 
Koordinatörlerimiz Dr. Oya İtil ve 
Dr, Arzu Yorgancıoğlu’dan başlaya-
rak bu kurs için çok emek verildi. 
Bir okul niteliğinde olup devamlılık 
içeren bu kursun gelecek yıllarda da 
aynı ilgiyi göreceğini, eğitim alan 
üyelerimizin bilimsel araştırmaları 
ile fark yaratmaya devam edeceğini 
öngörmek güç değil. 
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